
Código de autenticidade

Data de Emissão

Número da Nota

2I1W1HSPT

Secretaria da Fazenda
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAÇARI

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA

3793

01/08/2022 16:49

DESCRIÇÃO QTD VALOR UNIT (R$) VALOR TOTAL (R$)
SERVIÇOS DE HIGIENIZAÇÃO. CONFORME NOTA DE EMPENHO Nº
40101.0003.22.0003281-7. FAVOR CREDITAR PARA BRADESCO, AGENCIA
6679, CONTA CORRENTE 14540-8. EMPRES OPTANTE SIMPLES NACIONAL.

1,0000 870,00 870,00

PRESTADOR DE SERVIÇOS
BARATA NOJENTA DESINSETIZADORA LTDA - ME

Logradouro:
Bairro:Compl.:

Município:

Nº:

CEP: UF:

ANTONIO FELIX MARTINS
PARQUE VERDE ICASA

CAMAÇARI42800970 BA

916 A;LT

Nome/Razão Social:
CPF/CNPJ: 002068300107.098.642/0001-14

TOMADOR DE SERVIÇOS
MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA

Bairro:
Município:

Nº:

UF:

AV JOANA ANGELICA
NAZARE

SALVADOR BA

1312
04.142.491/0001-66

Logradouro:
Compl.:
CEP: 40050001

Nome/Razão Social:
CPF/CNPJ:

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

Retenções (R$) Totais (R$)
PIS:

INSS:
COFINS:

CSLL:
Outras:
Total de Retenções:

Valor dos Serviços (R$)
Deduções (-)
Base de Cálculo (=)
Alíquota (%)
Valor do ISS (R$)
Valor Líquido da Nota (=)

0,00
0,00

870,00

2,79
0,00
0,00

0,00

24,270,00
0,00

870,00

870,00

Tipo de tributação: A RECOLHER PELO PRESTADOR
Município da prestação do serviço: 2927408 - SALVADOR

CNAE: 8122-2/00 - IMUNIZAÇÃO E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS
Serviço: 000713 - DEDETIZAÇÃO, DESINFECÇÃO, DESINSETIZAÇÃO, IMUNIZAÇÃO, HIGIENIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, PULVERIZAÇÃO E
CONGÊNERES.

Inscrição Municipal:

Inscrição Municipal:

Data da prestação do serviço: 01/08/2022

IR:

0,00

XML PDF

Município da tributação: 2905701 - CAMACARI

Data Impressão: 01/08/2022 16:49CPqD - Gestão Pública


